Pre eilura 5(unicipai de 51artneletero
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.66S/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.816, DE 27 DE JULHO DE 2022

PAULO JAIR PILATI, Prefeito do Município de Marmeleiro Estado do Paraná, no
uso e gozo das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°. Designar o Servidor Municipal JOELMO SORANSO, RG n° 4.034.207-9
SSP/PR, Auxiliar de Escriturário "B", como Responsável pelo recebimento do objeto e
Gestor do contrato vinculado ao Pregão Eletrônico n° 086/2022.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Marmeleiro - PR, 27 de julho de 2022.

,..
1411111

o Jair Pilati
o Municipal de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1